
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

CL 3 1 細木　智矢 MJTDLSWKWMスイフト  3'05.574  3'02.250  3'02.250

CL 4 2 速水　龍太 ITOストロベリーランサーFX  3'08.538  3'03.320  3'03.320

CL 2 3 家段　祝久 ITOストロベリーレビンFX  3'45.796  3'35.975  3'35.975

CL 1 4 福田　彩希 TOF☆ラブカ☆犬猫アクア嫁  3'48.421  3'46.963  3'46.963

N1 10 1 田川　知明 Ｔ・Ｔ AS木村・ちあきブーンX4！！  3'34.043 P1  3'17.531  3'17.531

N1 11 2 谷　芳紀 CMSC香川 CMSC.ホワイツ泥★  3'30.747 不出走  3'30.747

N1 9 3 豊岡　明宏 Ｔ・Ｔ タクミFKFスイフト ﾐｽｺｰｽ  3'49.732  3'49.732

PN 8 1 萩原　豪 Ｔ・Ｔ 菓舗ふくおかDLフジイスイフト  3'17.116 不出走  3'17.116

PN 7 2 西岡　章夫 T-OMEGA WORK猫TAKUMIスイフト  3'34.205  3'19.992  3'19.992

PN 5 3 島田　正樹 S・C・C eXcapeモチュールスイフト  3'33.219  3'21.915  3'21.915
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開催日 2022年 8月 7日
主催クラブ 松山オートクラブ
開催場所 香川スポーツランド

PN 5 3 島田　正樹 S・C・C eXcapeモチュールスイフト  3'33.219  3'21.915  3'21.915

PN 6 4 福田　剛 Ｔ・O・F TOF☆ラブカわんにゃんアクア ﾐｽｺｰｽ  3'35.501  3'35.501

SD-1 14 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  3'13.511  3'06.040  3'06.040

SD-1 13 2 石井　雅行 Ｔ・Ｔ TAKUMIもんすたースイフト  3'39.323  3'38.883  3'38.883

SD-1 12 3 長井　忍 エトワール インテグラ  3'53.652 不出走  3'53.652

SD-2 23 1 梶田　昌弘 SAC SACランサー  3'02.184  3'02.402  3'02.184

SD-2 22 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　BRIG　ランサー  3'07.890  3'03.596  3'03.596

SD-2 21 3 松原　宏 CMSC香川 CMSC 香房風雅WCランサー  3'03.879  3'07.734  3'03.879

SD-2 17 4 上谷　英男 SAC 愛信MS・SAC・IRWランサー  3'13.867  3'06.702  3'06.702

SD-2 18 5 吉川　直毅 Ｔ・Ｔ ランサー  3'12.723  3'07.924  3'07.924

SD-2 20 6 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーSAC  3'11.749 不出走  3'11.749

SD-2 19 7 西浦　守 DASH ダッシュ大阪エーテックランサー  3'20.348  3'16.048  3'16.048

SD-2 15 8 山平　実 DASH ダッシュ大阪エーテックランサー  3'27.381  3'27.646  3'27.381

SD-2 16 Ｍ 藤原　康正 ＴＴＳ リンターフェイスWRX　STI ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ 成績なし
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ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 23 1 梶田　昌弘 SAC SACランサー  3'02.184  3'02.402  3'02.184

G1 22 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　BRIG　ランサー  3'07.890  3'03.596  3'03.596

G1 21 3 松原　宏 CMSC香川 CMSC 香房風雅WCランサー  3'03.879  3'07.734  3'03.879

G1 17 4 上谷　英男 SAC 愛信MS・SAC・IRWランサー  3'13.867  3'06.702  3'06.702

G1 18 5 吉川　直毅 Ｔ・Ｔ ランサー  3'12.723  3'07.924  3'07.924

G1 20 6 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーSAC  3'11.749 不出走  3'11.749

G1 19 7 西浦　守 DASH ダッシュ大阪エーテックランサー  3'20.348  3'16.048  3'16.048

G1 15 8 山平　実 DASH ダッシュ大阪エーテックランサー  3'27.381  3'27.646  3'27.381

G1 16 Ｍ 藤原　康正 ＴＴＳ リンターフェイスWRX　STI ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ 成績なし

G2 14 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  3'13.511  3'06.040  3'06.040

2022年JAF四国ダートトライアル選手権第4戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第4戦

2022年 MACダートトライアル 2 四国シリーズ成績表
開催日 2022年 8月 7日
主催クラブ 松山オートクラブ
開催場所 香川スポーツランド

G2 14 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  3'13.511  3'06.040  3'06.040

G2 8 2 萩原　豪 Ｔ・Ｔ 菓舗ふくおかDLフジイスイフト  3'17.116 不出走  3'17.116

G2 10 3 田川　知明 Ｔ・Ｔ AS木村・ちあきブーンX4！！  3'34.043 P1  3'17.531  3'17.531

G2 7 4 西岡　章夫 T-OMEGA WORK猫TAKUMIスイフト  3'34.205  3'19.992  3'19.992

G2 5 5 島田　正樹 S・C・C eXcapeモチュールスイフト  3'33.219  3'21.915  3'21.915

G2 11 6 谷　芳紀 CMSC香川 CMSC.ホワイツ泥★  3'30.747 不出走  3'30.747

G2 6 7 福田　剛 Ｔ・O・F TOF☆ラブカわんにゃんアクア ﾐｽｺｰｽ  3'35.501  3'35.501

G2 13 8 石井　雅行 Ｔ・Ｔ TAKUMIもんすたースイフト  3'39.323  3'38.883  3'38.883

G2 9 9 豊岡　明宏 Ｔ・Ｔ タクミFKFスイフト ﾐｽｺｰｽ  3'49.732  3'49.732

G2 0 10 長井　忍 エトワール インテグラ  3'53.652 不出走  3'53.652
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2022年 MACダートトライアル 2 四国シリーズ成績表
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開催場所 香川スポーツランド


